
JID: PCR16ETRpo49829919 

Dodatek č. 1 
KRPJ-55136-14/ČJ-2021-1600PR  

 

Kupní smlouvy  
KRPJ-55136-9/ČJ-2021-1600PR 

__________________________________________________________________ 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 
 
1. Kupující:      
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:   Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:  plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:   72052147 
DIČ:   CZ72052147  
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:         107-27033881/0710    

Provozovna:  Účelové zařízení Mánes 
Adresa:  Čsl. armády 303, 592 02 Svratka  
 
dále jen jako “kupující“ na straně jedné 
 
 
 
2. Prodávající:      
 
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 
sídlo:    Smetanova 220, 332 02 Starý Plzenec  
zastoupená:  Ing. Ondřejem Beránkem, jednatelem společnosti 
   Mgr. Petrem Černým, jednatelem společnosti 
IČO:   45358711 
DIČ:   CZ699002447 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  5603361/0100 

 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
26443. 
 
 
dále jen jako „prodávající“ na straně druhé 
 

 
 



2 

 

 

Čl. II.  
Dne 2. 7. 2021 byla uzavřena Kupní smlouva č. j. KRPJ-55136-9/ČJ-2021-1600PR na dodávku 
vína.  

 

Čl. III. 
Smluvní strany se dohodly na změně Čl. III. Kupní cena následovně: 
 

Čl. III.  
Kupní cena 

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 27. 5. 2021 (viz 
Příloha č. 1) 

2. Prodávající stanoví jednotkové ceny pro jednotlivé druhy zboží. Jednotkové ceny prodávající 
zveřejní ve svém ceníku. Prodávající je oprávněn jednostranně změnit ceny nabízeného 
zboží. V takovém případě prodávající vydá nový ceník, který si kupující může vyžádat u 
obchodního zástupce prodávajícího. Prodávající upozorní na změnu ceníku kupujícího 
vhodným způsobem (oznámením této skutečnosti v textu na dodacím listu, v médiích, 
prostřednictvím obchodního zástupce nebo jiným vhodným způsobem) minimálně pět dnů 
před jeho platností. Nový ceník je mezi účastníky této smlouvy platný v okamžiku uvedeném 
v ceníku jako počátek jeho platnosti. V pochybnostech se má za to, že před změnou cen byl 
kupujícímu ceník doručen.  

3. Jednotkové ceny dle ceníku jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, 
zahrnující cenu za dopravu do místa plnění a další náklady související s dodávkou předmětu 
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. 

U zboží specifikovaného v Příloze č. 1 smlouvy náleží kupujícímu u vybraného zboží sleva ze 
základního ceníku, která je uvedena v Příloze č. 1 s tím, že při změně základního ceníku 
zůstane procentuální výše slevy zachována. 

4. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dílčích objednávek 
nepřesáhne po dobu trvání této smlouvy bez DPH 290.000 Kč, 

Slovy: Dvě stě devadesát tisíc korun českých bez DPH. 
Celková kupní cena je nejvýše přípustná. 

5. Kupující si vyhrazuje právo před předložením konkrétní dílčí objednávky ověřit u prodávajícího 
aktuální ceny zboží. 

6. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálního ceníku prodávajícího. 
V případě, že ceny budou pro kupujícího neakceptovatelné, není povinen zboží u 
prodávajícího zakoupit. 

 

Čl. IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající z Kupní smlouvy ze dne 2. 7. 2021 č. j.  
KRPJ-55136-9/ČJ-2021-1600PR zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

5. Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
 



3 

 

V Jihlavě dne dle data         Ve Starém Plzenci dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

                 za kupujícího                             za prodávajícího    
    plk. RNDr. Miloslav Klodner                    Ing. Ondřej Beránek                                      
   náměstek ředitele pro ekonomiku                           jednatel společnosti  
          podepsáno elektronicky                                          podepsáno elektronicky        
 
 
 
 
 
      
             za prodávajícího 
            Mgr. Petr Černý 
          jednatel společnosti 
                  podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


